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Değerli Meslektaşlarımız,

Sevgili Dostlar,

1980‘li yılların başında bir meslek disiplini olarak ortaya çıkan Çevre Mühendisleri ilk olarak İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) bünyesinde bir

araya gelmiştir. Yaklaşık 10 yıllık bir süreçte İMO bünyesinde çalışmalarını mesleğin ve meslektaşların sorunlarının çözümüne odaklayan Çevre

Mühendisleri, gerek komisyon çalışmaları gerek örgütlenmeye yönelik çalışmalar yaparak meslektaşların bir çatı altında bir arada tutulmasını sağlamaya

çalışmıştır. Daha sonraki yıllarda Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği (TMMOB) çatısı altında ÇMO‘nun kurulması yönünde adımlar atılmış ve 1991 yılı

sonunda yapılan ÇMD Genel Kurulun da alınan karar gereğince İMO Genel Kurulu‘na ÇMO‘nun kurulması istemi tebliğ edilmiştir. İMO Genel Kurulu‘nca

olumlu bulunan bu istek TMMOB 32. Olağan Genel Kurulu‘nda görüşülmüş ve 23.05.1992 günü ÇMO‘nun kurulması oy birliği ile kabul edilmiştir.

Çevre Mühendisleri Odası Mersin İl Temsilciliği 1999 yılında kurulmuş olup 19 yıl süren temsilcilik çalışması gerçekleştirilmiştir. Tmmob Çevre

Mühendisleri Odası Mersin Şubesi 1. Olağan genel kurulu 9-10 Aralık 2017 tarihlerinde gerçekleştirilerek Temsilcilik olan birimimiz Şubeleşerek Dönem Şube

Yönetim kurulunu oluşturmuş bulunmaktadır. Çevre Mühendisleri Odası bünyesin de Mersin Şube olarak faaliyetlerimize devam etmiş bulunmaktayız.

21 yıldır kesintisiz olarak faaliyetlerini sürdüren birimimiz bundan sonraki süreçte de çalışmalarını daha da etkin bir şekilde sürdürecektir. 21 yıllık süreç

içerisinde birçok arkadaşımız temsilcilik yönetiminde görev almıştır. Görev alan çalışmalarımıza katkı sunan tüm meslektaşlarımıza huzurlarınızda teşekkür

ediyoruz.

ÇMO Mersin Şube 1. Dönem yönetim kurulu olarak şubemizin 2018-2020 yılı faaliyet raporunu hazırlayarak değerli üyelerimize sunarak

kamuoyunun takdirine sunmaktan yönetim kurulu olarak gurur duyuyoruz.

Sevgilerimizle.

Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şube 1. Dönem Yönetim Kurulu 3



TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI  MERSİN ŞUBE 1. DÖNEM 

GENEL KURULU 9-10 ARALIK 2017 TARİHLERİNDE 

GERÇEKLEŞTİRİLEREK ŞUBELEŞME SÜRECİ TAMAMLANMIŞTIR
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TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI 

MERSİN ŞUBE 1. DÖNEM GENEL KURULU
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MERSİN VALİLİĞİ ZİYARETİMİZ

Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şube Yönetim Kurulu Olarak Mersin Valisi Sn. Ali İhsan SU’YU

Ziyaret Edilerek Çevre Mühendisliği ve Çevre Sorunları Hakkında Görüş Alışverişinde Bulunuldu.

6



3 Ocak 2020 Tarihinde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şube Yönetim Kurulu Olarak Mersin Çevre ve Şehircilik İl

Müdürü Sn. Yılmaz Şahin ve Çevre Yön. ve Den. Şb. Müdürü Sn. Murat Kuş‘u Makamında Ziyaret Etti. Ziyaret Esnasında Mersin‘in Olası

Çevre Sorunları ve Çözüm Önerileri İle İlgili Görüşlerimiz Aktarıldı. Mersin‘de Yapımı Devam Eden Balık Çiftlikleri, Mersin Hava Kirliliği

Raporu Ve Ölçüm İstasyonları, Geçmiş Günlerde Mersin Üniversitesinden Kaynaklı Sızıntıdan Dolayı Oluşan Çevre Kirliliği, Kazanlı

Bölgesinde Yer Alan Krom (+6) Atıkların Güncel Durumu, Kamuda Çevre Mühendisi İstihdamı, 2-3 Mart Tarihlerinde Mersinde

Gerçekleştireceğimiz 5. Çevre Kongresi ve Çevre Eğitimleri Hakkında Konular Görüşüldü.

MERSİN ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

ZİYARETİMİZ
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05.01.2018 Tarihinde Şube 

Yönetim Kurulumuza Hayırlı Olsun 

Ziyareti Gerçekleştiren Mersin Eski 

Milletvekili ve Yeni Dönem Mersin 

Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. 

Vahap Seçer Şube Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz ve Değerli 

Konuklarımızla Mersin‘de yer alan 

potansiyel Çevre Tahribatlarını ve 

Çözüm Önerileri Üzerinde Görüş 

Alışverişinde Bulunuldu.

MEVCUT DÖNEM MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI SN. 

VAHAP SEÇER’İN ODA ŞUBEMİZE ZİYARETİ
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TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI 

ADANA ŞUBE GENEL KURULU 

20 Ocak 2018 Tarihinde Gerçekleştirilen

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Adana Şubesi

3.Olağan Genel Kuruluna Mersin Şube

Başkanımız Sn. Sinan Can Katılım Sağlamıştır.
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Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB)

Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi ve Mersin

Üniversitesi Çevre Topluluğu İşbirliğiyle 2-3 Mart 2018

Tarihinde Düzenlenen ‘VI. Mersin Çevre Kongresi

‘Sürdürülebilir Enerji ve Çevre Vurgusu İle Sonuçlandı.

Toplumun Çevre Bilincini Arttırmak ve Çevre

Örgütlülüğünü Oluşturmayı Amaçlayan ve 2 Gün Süren

Kongrenin Açılışına TMMOB Çevre Mühendisleri Odası

Mersin Şube Başkanı Sn. Sinan CAN ve Yönetim Kurulu

Üyesi Aynı Zamanda Da Mersin Üniversitesi Çevre

Topluluğu Danışmanı Sn. Arş. Görevlisi Yasin ÖZAY

Katılım Sağlamıştır.

VI. Mersin Çevre Kongresi

Türkiye’de Çevre Mühendisliği Bölüm Kurucuları

Arasında Yer Alan ve İskan ve Bayındırlık Eski Bakanı Sn.

Prof. Dr. Ahmet SAMSUNLU, Mersin Çevre ve Şehircilik İl

Müdür Yardımcısı Sn. Hüseyin Özgür YALÇIN ve

Beraberindeki Heyet, TMMOB Yüksek Onur Kurul Üyesi ve

ÇMO Mersin il Temsilciliği Görevlerinde bulunmuş olan

Meslektaşımız Sn. Zehra KORKMAZ ve Mersin Üniversitesi

Öğretim Elemanları, 17 Farklı Üniversiteden Kentimize

Misafir Olarak Gelen 170 Öğrenci, Mersin Üniversitesi Çevre

Mühendisliği Bölümü Öğrencileri Ve Çevre Gönüllüleri

Katılımıyla Gerçekleştirilmiştir.
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VI. Mersin Çevre Kongresi
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VI. Mersin Çevre Kongresi

12



MEZİTLİ BELEDİYESİ BAŞKANI

SN.NEŞET TARHAN’A NEZAKET ZİYARETİMİZ

12 Mart 2018 Tarihinde

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası

Mersin Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri

ve Şube Üyesi Sn. Zehra

KORKMAZ, Mezitli Belediyesi Başkanı

Sn. Neşet TARHAN‘ı Makamında

Ziyaret Edildi. Yapılan Ziyarette İleriye

Dönük Projeler Kararlaştırıp Hayata

Geçirilmesi Planlandı.
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TMGD GENEL MÜDÜRÜ ÇEVRE MÜHENDİSİ 

SN. CEM MURAT YILDIRIM İLE MESLEKİ SÖYLEŞİ

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Olarak 11.04.2018 Tarihinde Saat : 14.00 İle

16.00 Arasında TMMOB Mimarlar Odası Konferans Salonunda T.C. Ulaştırma Denizcilik Ve Haberleşme

Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kombine Taşımacılık Düzenleme Genel Müdürü Sn. Cem Murat YILDIRIM‘ın ve

Karayolu ve Demiryoluyla Tehlikeli Yük Taşımaları Dairesi Başkanı Sn. Mehmet Bülent ÖZÇELİK‘in

Katılımlarıyla Tehlikeli Madde Güvenlik Danışmanlığı Sektörünün İçeriği, Mevcut ve Gelecek Dönemlerde

Olması Gereken Konumu ve Yaşanılan Aksaklıklar, Sorunlar Hakkında Teknik ve Sektörel Toplantı

Gerçekleştirilmiştir. Mersin, Adana, Hatay, Niğde İllerinde Yer Alan Danışmanlar ve Yetki Kuruluşları, Çevre

Mühendisleri ve Ayrıca Mersin Üniversitesi Çevre Mühendisliği Öğrenci Arkadaşların Katılımıyla Sektör

Toplantısı Verimli, Başarılı ve Etkili Bir Şekilde Sonlanmıştır.

Sektör Toplantımızı 250 Civarında Katılımcı İle

Gerçekleştirmiş Olup Mesleki Çalışma Alanlarının Profesyonel

Olma, Mesleki Etik Vurgusu, Kamuda Çevre Mühendislerinin

İstihdamı, Çevre Mühendislerinin Özlük Haklarının Kazanımları

ve İyi Niyet Temenni Vurgusu İle Toplantı Sonlanmıştır.
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TMGD GENEL MÜDÜRÜ ÇEVRE MÜHENDİSİ 

SN. CEM MURAT YILDIRIM İLE MESLEKİ SÖYLEŞİ
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TOROSLAR BELEDİYE BAŞKANI 

SN. HAMİT TUNA‘YA ZİYARETİMİZ

17.04.2018 Tarihinde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Yönetim Kurulu Olarak, Toroslar Belediye

Başkanı Sn. Hamit Tuna‘yı Makamında Ziyaret Edildi. Ziyaretimiz Sure Zarfında Tarımsal Zirai İlaçların Çevresel Etkileri, Gözne

Yaylasında Yapılması Düşünülen Taşocağı, Atıkların Potansiyel Durumundan ve Belediye İle Odamız Arasındaki İlişkileri Konu Aldık.
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TÜRKİYE KENT KONSEYLERİ PLATFORMU 24. 

GENEL KURULU

Mersin Kent Konseyi Ev Sahipliğinde Daha İyi Ve Daha Yaşanabilir Kentler Oluşturulmasına Katkı Sunmak Üzere Bir Araya Gelinen ve "Çevre"

Temasıyla Gerçekleştirilen 24. Türkiye Kent Konseyleri Platformu Genel Kurulu Birinci Oturumunda; Merkez Valisi Sn. Doç. Dr. Yusuf ERBAY "Kent Konseyleri",

Çevre Mühendisleri Odası Genel Başkanı Sn. Baran BOZOĞLU "İklim Değişikliği Ve Paris Sözleşmesi", Mersin Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Sn.

Doç. Dr. Esra Şahin BURAT "İklim Mücadelesinin Etiği, Estetiği Ve Tekniği", Gazi Üniversitesi‘nden Çevre Hukuku Uzmanı Sn. Doç. Dr. Süheyla Suzan ALICA

"Kent Ve Çevre", Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şube Başkanı Sn. Mehmet ÖZDAĞ "Türkiye‘nin Enerji Görünümü Ve Nükleer Enerji Tercihleri"

Konularında Sunumlar gerçekleştirildi.
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MESİAD’A KURUM ZİYARETİMİZ

04.05.2019 Tarihinde MESİAD (Mersin

Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği)’a Yeni Yönetim

Kuruluna Hayırlı Olsun Ziyareti Gerçekleştirdik. Toplantı

Sürecinde Mersin‘de Yaşanılan Yerel Çevre Sorunları, İleriki

Dönemlerde Ortaklaşa Gerçekleştirilebilecek Projeler,

Çalıştalar ve 5 Haziran Dünya Çevre Günü Kapsamında

Gerçekleştireceğimiz Etkinlik Hakkında Görüş Alışverişinde

Bulunuldu.
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5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ 

ETKİNLİKLERİMİZ
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Olarak, 31 Mayıs – 5 Haziran Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası Kapsamında 5 Haziran 2018

Salı Günü Mersin Marinada Gerçekleştirdiğimizi Etkinliğe, 10 Okul Eser ve Projeleriyle 200 Öğrenci Katılım Sağladı. Pandomim, Ritim Grubu Gösterisi, Skeçler,

Uzun Bacak ve `Şubadap` Grubunun Konseriyle Şenliğe Dönüşen Etkinliğimize Katılan, Katkı Sunan, Öğrencilerimiz, Tüm Misafirlerimiz ve Değerli Üyelerimizle

Keyifli Zamanlar Geçirildi.
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5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZ



5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZ
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5 HAZİRAN ULUSAL 

ÇEVRE VE SANAT SERGİSİ
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ULUSAL ÇEVRE VE SANAT SERGİSİ
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ULUSAL ÇEVRE VE SANAT SERGİSİ
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ULUSAL ÇEVRE VE SANAT SERGİSİ
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE ZİYARETİMİZ

02.07.2018 Tarihinde Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şube Yönetim Kurulu Olarak Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı

Sn. Burhanettin KOCAMAZ‘ı Makamında Ziyaret Edildi. Mersin Yerelinde Yaşanan Kent ve Çevre Sorunları Basta Olmak Üzere, Nazım

İmar Planı, İmar Affı, 100. Yıl Doğal Park Alanı, Hamidiye Kışlası, Kromsan Atıkları ve Genel Çevre Sorunları İle İlgili Görüşlerimizi

Paylaşarak Karşılıklı Fikir Alışverişinde Bulunuldu.
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1/5000 İMAR PLANI İLE İLGİLİ 

KOMİSYON ÇALIŞMALARI

Mersin Büyükşehir Belediyesi ve TMMOB Mersin İl Koordinasyon Kurulu İle Ortaklaşa Oluşturulan 1/5000’lik İmar Planı İle

İlgili Komisyon Çalışmaları 25 Temmuz 2018 Tarihinde Yapılan Toplantı İle Başladı. Toplantıya Şube Başkanımız Sn. Sinan CAN ve

Sn. Zehra KORKMAZ Katılım Sağladı.
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TMMOB Çevre Mühendisleri

Odası Mersin Şubesinin 30

Temmuz 2018 Tarihinde

Gerçekleştirdiği `Organik Tarım

Türkiye`yi Besler` Başlıklı

Söyleşimiz Yoğun Katılımlı Bir

Şekilde Gerçekleştirilmiştir.

`ORGANİK TARIM TÜRKİYE`Yİ BESLER`

SEMİNERİ 
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ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ 

İLE ÇEVRE YÖNETİMİ KONULU SÖYLEŞİ 
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PROF. DR. AYTUĞ ATICI’NIN 

ODAMIZA ZİYARETİ

Bir Önceki Dönem Milletvekili Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Aday Adayı Sn. Prof. Dr. Aytuğ ATICI, 18 Eylül

2019 Odamıza Ziyaret Gerçekleştirdi. Verimli ve Bir O Kadarda Çevre Duyarlılığı Olan Bir Sohbet Gerçekleştirdik.
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TARSUS İLÇESİ BOZTEPE MAHALLE 

SAKİNLERİNİN ODAMIZA ZİYARETİ

Mersin‘de Çevreyi Kirleten Yatırımlardan Biri Daha Bölge Halkı ve İlgili Meslek Odalarının Tepkisine Rağmen Uygulama Aşamasına

Geldi. 3 Ekim 2018 Tarihinde, Tarsus‘un Boztepe Mahallesinin Sakinleri Odamızı Ziyaret Ederek Karşılıklı Görüş Alışverişinde Bulunuldu.

Mermer Ocağının Olası Çevresel Etkilerine Değinildi ve Yatırımın Boztepe Yaylasındaki Etkileri Konuşuldu. Yöre Halkı Mücadele Sürecinde

Destek İsteyerek Hukuksal Süreç Değerlendirildi.
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MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK 

HAFTASI ETKİNLİKLERİ

Mühendislik ve Mimarlık Haftası Hepimize Kutlu Olsun. Mühendislik ve Mimarlık Haftası Etkinliklerine 18 Ekim 2018 Tarihinde Atatürk 

Anıtına Çelenk Konularak Başlandı. Ardından `64 Yıldır Mesleğimizi, Meslektaşlarımızı ve Ülkemizin Çıkarlarını Savunuyoruz, Savunmaya 

Devam Edeceğiz! " Başlıklı Basın Açıklaması Yapıldı.
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KİLİKYA ULUSLARARASI  MÜHENDİSLİK 

VE TEKNOLOJİ  SEMPOZYUMU

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Olarak

Düzenleme Kurulunda Yer Aldığımız Mersin Üniversitesi

Mühendislik Fakültesi Tarafından Düzenlenen, Kilikya

Uluslararası Mühendislik Ve Teknoloji Sempozyumu‘nun

(CİSET2018) Açılış Töreni Prof. Dr. Uğur Oral Kültür Merkezinde

Gerçekleştirildi.

26 Ekim 2018 Cuma Günü Gerçekleştirilen Açılış

Törenine, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şube

Başkanı Sn. Sinan CAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Yasin

OZAY, Sn. Hasan ATEş, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel

Sekreter Yardımcısı Sn. Hasan GÜROĞLU, Üniversitemiz

Rektör Yardımcısı Sn. Prof. Dr. Mehmet İsmail YAĞCI,

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Dekanı Sn. Prof. Dr. Ali

AKDAĞ‘ı ve Sempozyumun Davetli Konuşmacısı Olarak Erciyes

Üniversitesi‘nden Sn. Prof. Dr. Derviş KARABOĞA, Öğretim

Elemanları ve Çok Sayıda Öğrenci Katıldı.

37



‘CAM YENİDEN CAM‘ KONULU ETKİNLİK

Çmo Mersin Şube Başkanımız Sn. Sinan CAN

Şişecam Grubu ve Çevdosan Geri Dönüşüm A.Ş ‘nin 7

Kasım 2018 tarihinde Mersin Forum Avm’de

Gerçekleştirdiği ‘Cam Yeniden Cam‘ Konulu Etkinliğe-

söyleşiye Davetli Olarak Katılım Sağladı.

Geri Dönüşümün Dünü ve Bugünü Adlı Farkındalık

Etkinliğinde Emeği Geçen Tüm Paydaşlara

Teşekkürlerimizi Sunuyoruz. Nerede ve Ne Şekilde

Olursa Olsun Çevre Ve Geri Kazanım Çalışmaları

Gerçekleştirilmeli ve Elde Edebileceğimiz Büyük

Kazanımlar İle Yaşadığımız Ortamı Daha Yaşanabilir ve

Çevre Dostu Haline Getirmeliyiz.
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DR. ÖNAL ÖZDEMİR’İN ODAMIZA ZİYARETİ

Mersin Yenişehir Belediye Başkan Aday Adayı Sn. Dr. Önal Özdemir, 9 Kasım 2018 

Tarihinde Odamızı Ziyaret Etti.
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TOROSLAR BELEDİYE BAŞKANI 

SN. HAMİT TUNA’NIN ODAMIZA ZİYARETİ

Toroslar Belediye Başkanı, Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sn. Hamit TUNA, ÇMO Mersin Şubemizi 22 Kasım 2018

tarihinde Ziyaret Ettiler. Mersin, Çevre Sorunları, Çevre Mühendisliği, Nükleer Enerji, Balık Çiftlikleri Ve Dünya Kenti Konuları Ele Alındı.
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MERSİN İKK FUTBOL TURNUVASI ETKİNLİĞİ

TMMOB Mersin İl Koordinasyon Kurulu Organizasyonunda Düzenlenen Mersin İKK Futbol Turnuvasında ÇMO Mersin

Şube 29.12.2018 Tarihinde Yapılan Final Maçında Şehir Plancıları Odası Mersin Şubesini 8-3 Yenerek Turnuvada 3. Oldu.
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BALIK ÇİFTLİKLERİNİN  ÇEVRE VE İNSAN 

SAĞLIĞINA ETKİLERİ"  KONULU PANEL ETKİNLİĞİ

26 Ocak 2019 Tarihide, Mersin Baro Başkanlığı Konferans Salonunda Gerçekleştirilen 17 Oda ve Sivil Toplum Kuruluşlarının Ortaklaşa Düzenlediği, "Balık

Çiftliklerinin Çevre ve İnsan Sağlığına Etkileri" Hakkındaki Panele Şube Başkanımız Sn. Sinan CAN Katılım Sağlayarak Açılış Konuşmasını Gerçekleştirmiştir.

2008 Yılı ve Günümüze Kadar Olan Zaman İçerisindeki Yatırım Surecini Değerlendiren Sn. Sinan CAN Balık Çiftliklerine Olan Kent Dinamiklerinin Yaklaşımları

Hakkında Bilgi Vermiştir. Değerli Hocalarımızın Katılımıyla Gerçekleştirilen Panel Büyük İlgi Toplamış ve Bir O Kadar Da Başarılı Geçmiştir.
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AK PARTİ YENİŞEHİR İLÇE BAŞKANI 

SN. BEKİR TOPÇUNUN  ODAMIZA ZİYARETİ

.

43

Ak Parti Yenişehir İlçe Başkanı Sn. Bekir TOPÇU ve Beraberindeki Heyet Odamıza Ziyaret Gerçekleştirerek 

Çevre Mühendisliği ve Çevre Sorunları Hakkında  Görüş Alışverişinde Bulunuldu.



BÜYÜK ÖLÇEKLİ ŞANTİYELERDE ÇEVRESEL PROBLEMLER VE 

ÇÖZÜMLERİNE DAİR ÇALIŞMALAR ADLI MESLEKİ SÖYLEŞİ

30.01.2019 Tarihinde Tmmob Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Olarak Çevre Mühendisi- A Sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Sn. Şah DEMİR

İle "Büyük Ölçekli Şantiyelerde Çevresel Problemler ve Çözümlerine Dair Çalışmalar" Adlı Mesleki Söyleşi Gerçekleştirdik. Söyleşide Oda Başkanımız Sn. Sinan

CAN ve Şah Demir Konuşmalar Gerçekleştirerek Şantiyelerin Çevresel Etkileri Başlıklarına Değinerek Özel Uzmanlık Alanı Olan İş Kolu Ele Alınmıştır.
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TÜRKİYE‘DE ATIK YÖNETİMİ VE MEVCUT ÇEVRESEL 

DIŞSALLIKLARI‘ KONULU  MESLEKİ SÖYLEŞİ

TMMOB Çevre Mühendisler Odası Mersin Şubesinin Düzenli Olarak Gerçekleştirdiği Mesleki Söyleşilerde Bu Hafta, ‘Türkiye‘de Atık

Yönetimi ve Mevcut Çevresel Dışsallıkları‘ Konuştuk. 13.02.2019 Tarihinde Odamızın Eğitim Salonunda Gerçekleşen Söyleşiye

Meslektaşımız Sn. Serdar HARMANYERİ Konuşmacı Olarak Destek Sağladı. 20 Yıla Yakın Bir Mesleki Birikim ve Tecrübesini Çevre

Mühendisliği Bölümünde Okuyan Öğrencilerle ve Söyleşiye Katılan Üyelerimizle Paylaştı.
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‘KİŞİSEL GELİŞİMDE NLP VARSAYIMLARI` 

KONULU SÖYLEŞİ

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi, 22 Şubat 2019 Cuma Günü Saat: 17.30‘da `Kişisel

Gelişimde Nlp Varsayımları` Başlıklı Söyleşi Düzenlemiştir.
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"ÇEVRE GÖREVLİSİ, ÇEVRE YÖNETİM BİRİMİ VE 

ÇEVRE DANIŞMANLIK FİRMALARI HAKKINDA 

YÖNETMELİK TASLAĞI"

Mesleğimizi Yakından İlgilendiren "Çevre Görevlisi, Çevre Yönetim Birimi Ve Çevre Danışmanlık Firmaları Hakkında

Yönetmelik Taslağı" İle İlgili Mersin‘de Faaliyet Gösteren Çevre Danışmanlık Firmalarına TMMOB Çevre Mühendisleri Odası

Mersin Şubesi Olarak Toplantı Çağrısı Yaptık. AKABİNDE 28 Şubat 2019 Tarihinde Bir Araya Gelerek Yönetmelik Taslağını Ele

Aldık.
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ÇMO GENEL BAŞKANI SN. BARAN BOZOĞLU’NUN 

KATILIMIYLA ÜYE TOPLANTISI

Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi, 16 Mart 2019 Cumartesi Günü Forum Suite Otelde Genel Başkan Sn. Baran 

BOZOĞLU‘NUN Katılımıyla Üye Toplantısı Gerçekleştirmiştir
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ÇMO GENEL BAŞKANI SN. BARAN BOZOĞLU’NUN 

KATILIMIYLA ÜYE TOPLANTISI
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TMMOB Çevre Mühendsileri Genel Başkanı Sn. Baran BOZOĞLU, Mersin Üniversitesi Çevre Mühendisliği

Bölümü Öğrencileriyle Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesinde Bir Araya Geldi.

ÇMO GENEL BAŞKANI SN. BARAN BOZOĞLU’NUN 

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İLE TOPLANTISI
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TBMM PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU BAŞKANI 

SN. LÜTFÜ ELVAN’IN ODAMIZI ZİYARETİ

TBMM Plan Ve Bütçe Komisyonu Başkanı ve 26. Dönem Mersin Milletvekili Sn. Lütfi ELVAN ve Yenişehir Belediyesi Cumhur

İttifakı Adayı Sn. Bekir TOPÇU, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Üyeleriyle 26 Mart 2019 Tarihinde Bir Araya Geldi.
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SN.ABDULLAH ÖZYİĞİT’İN ODAMIZA ZİYARETİ

27 Mart 2019 Tarihinde Mersin Yenişehir Belediye Başkan Adayı Sn. Abdullah ÖZYİĞİT, TMMOB Çevre Mühendisleri

Odası Mersin Şubemizi Ziyaret Ederek Belediyecilik Uygulamalarındaki Çevre Projeleri Hakkında Görüş Alışverişinde Bulunduk.
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SN. AYFER YILMAZ’IN ZİYARETİ

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Olarak Demokrat Parti Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sn. Sayın Ayfer YILMAZ’ı

28 Mart 2019 Tarihinde Misafir Ettik. Kentimizle İlgili Önemli Projeleri Değerlendirerek Fikir Alışverişinde Bulunduk
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MEZİTLİ BELEDİYESİ MAKAM ZİYARETİ

Mezitli Belediyesi Başkan Vekili Görevine Seçilen TMMOB Yüksek Onur Kurul Üyesi ve ÇMO Mersin il

Temsilciliği Görevlerinde bulunmuş olan Meslektaşımız Sn. Zehra KORKMAZ’I makamında ziyaret ederek başarı

dileklerimizi ilettik.
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MERSİN NÜKLEER KARŞITI PLATFORM

GENEL KURULU

Mersin Nükleer Karşıtı Platformunun 11 Nisan 2019 Tarihindeki Toplantıya Şube Başkanımız Sn. Sinan

CAN ve Üye Sn. Cihan Ersoy Katılım Sağlamıştır.
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MERSİN NÜKLEER KARŞITI PLATFORM

PANEL VE SAHA ÇALIŞMALARI
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TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubunun 28 Nisan 2019 Düzenlediği “Ekonomik ve Finansal Krizlerin Kadınlar

Üzerine Etkisi” Başlıklı Etkinliğe Çok Sayıda Kadın Üyemiz Katılım Sağladı.

“EKONOMİK VE FİNANSAL KRİZLERİN 

KADINLAR ÜZERİNE ETKİSİ” KONULU SÖYLEŞİ
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YENİŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANI 

SN. ABDULLAH ÖZYİĞİT’E ZİYARETİMİZ

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri, 2 Mayıs 2019 Mersin

Yenişehir Belediyesi Başkanı Sn. Abdullah ÖZYİĞİT‘i Makamında Ziyaret Ettik.
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`GİRİŞİMCİLER İÇİN FİNANSAL 

OKURYAZARLIK’ KONULU SÖYLEŞİ

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Öğrenci Üyeleri, 17.05.2019 Tarihinde Şube Binasında `Girişimciler İçin

Finansal Okuryazarlık` Konulu Söyleşi Düzenledi.
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ÜNİVERSİTE MEZUNİYET ETKİNLİĞİ

Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mezuniyet

Törenine 17 Haziran 2019 Tarihinde Katılım Sağlayarak Çevre

Mühendisliği Bölüm Birincisi Olan Mehmet Serkan Dede‘ye

Hediyesini Takdim Ettik. Mezun Olan Genç Mühendis

Arkadaşlarımıza Mesleki Yaşamlarında Başarılar Dileriz.
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KENT KONSEYİ GENEL KURULU

Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şube Olarak Yürütme Kurulunda Yer Aldığımız ve 2 TEMMUZ 2019 Tarihinde Gerçekleştirilen

Mersin Kent Konseyi Genel Kuruluna Şube Başkanı Sn. Sinan CAN ve Katilim Sağlayarak Kent ve Çevre İle İlgili Görüşlerimizi Dile

Getirdik. Genel Kurulda Yeni Kabul Edilen Yönerge İle Kent Konseyi Çalışmalarına Katkı Sunuldu.
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MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI TOPLANTIMIZ

2 Ağustos 2019 Tarihinde  Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Organizasyonu İle Mersinde Faaliyet Gösteren Meslek Odaları Bir 

Araya Gelerek, Mersin’in Yerel ve Çevre Sorunları Konuşuldu. Kentimizin İmar Planları, Çukurova Havalimanı, Balık Çiftlikleri, 

Kentleşme ve Çevre Kirliliği Konuları Ele Alındı.
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BELEDİYELER İLE ORTAK ÇALIŞMALAR

5 Ağustos 2019 tarihinde Mersin Yenişehir Belediyesi ve Halk Evlerinin ortaklaşa düzenlediği “çocuk festivali” ekoloji masasında 

şubemiz adına Üyemiz Sn. Dilara GÜNGÖR katılım sağlayarak çocuklarla birlikte çevreci uygulamalar etkinliği gerçekleştirmiştir.
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FESTİVAL ÇALIŞMALARI

Mersinimize Çevre Dostu, Kültür ve Turizm Odaklı Bir Festival Kazandırmak Adına Oluşturulan Komite , Mersin Ticaret Ve Sanayi Odası 

Başkanı Sayın Ayhan KIZILTAN’I Makamında Ziyaret Ettik.
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Mersin Limonata Festivali Düzenleme Kurulu Odamızda Toplantılar Gerçekleştirdi.

FESTİVAL ÇALIŞMALARI
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İKLİM GREVİ EYLEMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

66

Küresel iklim grevine Çmo Mersin Şube Olarak destek verildi. 20 Eylül 2020 Tarihinde 17.00’de Meslek Odaları ve Sivil 

Toplum Örgütleriyle Birlikte Özgür Çocuk Parkı’nda İklim Grevi Gerçekleştirilerek basın açıklaması gerçekleştirildi.



MERSİN KIZKALESİ 

ROTARY KULÜBÜ SÖYLEŞİSİ

27 Ağustos 2019 Tarihinde Mersin Kızkalesi Rotary Kulübünün Daveti Üzerine "Mersinin Enerji Potansiyeli ve Olası Çevresel Etkileri"

Konulu Toplantısına Katılım Sağlayarak Enerji Potansiyeli Yönünden Mersin ve Çevresindeki Çevre Sorunları Hakkında Görüşlerimizi Dile

Getirdik. Gerçekleştireceğimiz Ortak Plan Ve Projelerimiz Konusunda Sohbet Ederek Çevre Savunuculuğu Adına Çalışmalar Ortaya Konulması

Konusunda Hemfikir Olduk.
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OKULLARDA EĞİTİMLER

Mersin’de yer alan özel bir Okulda Üyemiz Çevre Mühendisi Sn. Derya YAYLAGÜLÜ Çevre ve Atık 

Yönetimi Konulu Eğitim Gerçekleştirmiştir. 
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TOROSLAR BELEDİYE BAŞKANLIĞINA ZİYARETİMİZ

25 Eylül 2019 Tarihinde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Yönetim Kurulu Olarak Toroslar Belediye Başkanı Sayın Av.

Atsız Afşin YILMAZ‘ı Makamında Ziyaret Ettik. Küresel İklim Değişikliği, Tarım Arazilerinin Yapılaşmaya Açılması, Entegre Atık Yönetimi, Hava

Kirliliği Konuları İlgili Oda Görüşlerimizi Bildirdik.

69



TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARININ 

GÜNCEL SORUNLARI VE  ÇÖZÜM ÖNERİLERİ KURULTAYI

TMMOB Mersin İl Koordinasyon Kurulu Olarak 18 Ekim 2019 Tarihinde 10.00-17.00 Saatleri Arasında Mersin Ticaret Odası Konferans

Salonunda "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri Kurultayı" Gerçekleştirilmiştir.

70



TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARININ  

GÜNCEL SORUNLARI VE  ÇÖZÜM ÖNERİLERİ KURULTAYI
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TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARININ  

GÜNCEL SORUNLARI VE  ÇÖZÜM ÖNERİLERİ KURULTAYI
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MEZİTLİ BELEDİYESİNİN 100.YIL SİT ALANI 

İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARINA KATILIM SAĞLADIK
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ PROJE YARIŞMASI

İklim Krizine Yenilikçi ve Sürdürülebilir Çözümler Üretmek Amacıyla Dünya Çapında Eş Zamanlı Düzenlenen ve Oda Şube Başkanımız

Sinan Can‘ın Mentör Olarak Katılım Sağladığı, ‘Climathon‘ Etkinliğinin Bu Yıl Türkiye‘deki 3 Adresinden Biri Mersin‘di. 25-26 Ekim 2019

Tarihlerinde Düzenlenen Etkinlikte, Kentin İklim Krizine Karşı Sürdürülebilir Projeler ve Fikirler Ele Alınarak İlk 3’e Giren Projeler Ödüllendirildi.
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ PROJE YARIŞMASI
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KOMİSYON ÇALIŞMALARIMIZ
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İŞYERİ ZİYARETLERİMİZ

3 Eylül 2019 Tarihinde Mersin İlimizde Çalışmalarını Sürdüren Meslektaşlarımızın İşyerlerini Ziyaret Ederek Gerek Oda Faaliyetleri Ve

İleriki Dönem Planlanan Etkililikleri, Gerekse Sektörel ve Mesleki Sorunlarımız Hakkında Bilgi Alışverişinde Bulunarak İstişareler Edildi.
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İŞYERİ ZİYARETLERİMİZ
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İŞYERİ ZİYARETLERİMİZ
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İŞYERİ ZİYARETLERİMİZ
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İŞYERİ ZİYARETLERİMİZ
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ÜYE BULUŞMALARI
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Şube Başkanımız Sn. Sinan CAN Mersin Mezitli İlçesi Orman Tahribatı ile İlgili Demirören Haber Ajansına Görüşlerimizi İfade Etti.

TELEVİZYON PROGRAMLARI
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31 Ocak 2018 Tarihinde Oda Şube Başkanımız

Sn. Sinan Can Mersin‘in Yerel Televizyon Kanalı Olan,

Kanal 33 televizyonuna katılım sağlayarak "Gündem" Adlı

Programa Konuk Olmuştur. Programda Çevre

Mühendisliğinin Kamusal Alandaki Yeri ve Mersin‘in Kent ve

Çevre Sorunları Konuşuldu. Verimli ve Başarılı Geçen

Programda Can, Önümüzdeki Günlerde Mersin

Kamuoyunu Meşgul Edecek Olan Çevre Kirlilikleri

Konusunda Önemli Demeçlerde Bulunmuştur.

TELEVİZYON PROGRAMLARI
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TELEVİZYON PROGRAMLARI

Şube Başkanımız Sn. Sinan Can ve Ziraat Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Başkanı Sayın Deniz Gürbüz, 19 HAZİRAN

2019 Tarihinde Sun TV Ekranlarında Tarımsal Faaliyetlerden Kaynaklı Çevre Sorunlarını Ve İklim Değişikliğini Ele Aldılar.
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25 Mart 2019 Tarihinde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şube Başkanımız Sn. Sinan CAN, Sn. Leyla Pak Köse

İle Gündem Programına Katıldı. Programda Mersin‘de Üstü Açık Dereler ve 2018 Yılı Hava Kirliliği Raporu Konuşuldu.

TELEVİZYON PROGRAMLARI
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Kanal 33 Televizyonunda, Sn. Fatih ALKAR`LA “Gündemin Nabzı “ Adlı Programa 17 Temmuz 2019 Tarihinde Şube Başkanımız Sn. Sinan

CAN Katılım Sağlayarak Güncel Çevre Sorunları, İklim Eylem Planları, Tarımsal Faaliyetlerden Kaynaklanan Çevre Sorunlarını Değerlendirdi.

TELEVİZYON PROGRAMLARI
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TELEVİZYON PROGRAMLARI

Mercan TV Kanallarında Sn. Hediye EROĞLU’NUN Sunduğu Katılım Sağlayarak Güncel Çevre Sorunları, İklim Eylem

Planları, Tarımsal Faaliyetlerden Kaynaklanan Çevre Sorunları Ele Aldık.
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Şube Başkanımız Sn. Sinan CAN Gazeteci Yazar Sn. Fatih ALKAR’IN Programına Katılım Sağlayarak Sorularını Yanıtladı

TELEVİZYON PROGRAMLARI

89



RADYO PROGRAMLARIMIZ

Trt Çukurova Radyolarında Farklı Zamanlarda “Güncel Çevre Sorunları Ve Çözüm Önerileri” İle İlgili Söyleşiler Gerçekleştirdik.
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RADYO PROGRAMLARIMIZ
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TMMOB Çevre Mühendisleri Odası "14. Dönem Danışma Kurulu Toplantılarına Katılım Sağlandı. 

DANIŞMA KURULU TOPLANTILARIMIZ

92



TMMOB MERSİN İKK BASIN AÇIKLAMALARIMIZ
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TMMOB MERSİN İKK BASIN AÇIKLAMALARIMIZ
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2018 YILI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİMLER

SIRA EĞİTİM ADI TARİH KATILIMCI SAYISI

1
Lpg otogaz istasyonu dolum personeli 

eğitimi
19-20 oacak 2018 18

2
A2 tipi mühendislik akustiği sertifika eğitim 

programı
25-28 ocak 2018 7

3
Lpg otogaz istasyolarında sorumlu müdür 

eğitimi
02-04 şubat 2018 13

4
Lpg otogaz istasyonu dolum personeli 

eğitimi
17.18 şubat 2018 8

5
Lpg otogaz istasyonu dolum personeli 

eğitimi
03-04 mart 2018 7

6
A1 tip temel eğitim ve saha ölçümleri 

sertifika eğitim programı
30-31 mart 2018 6

7
Lpg otogaz istasyonu dolum personeli 

eğitimi
5-6 mayıs 2018 7

8
Lpg otogaz istasyonu dolum personeli 

eğitimi
8-9 haziran 2018 8

9
Lpg otogaz istasyolarında sorumlu müdür 

eğitimi
13-15 temmuz 2018 6

10
Lpg otogaz istasyonu dolum personeli 

eğitimi
15-16 temmuz 2018 12

11
Lpg otogaz istasyolarında sorumlu müdür 

eğitimi
7-9 eylül 2018 7

12
Lpg otogaz istasyonu dolum personeli 

eğitimi
14-15 eylül 2018 14

13 Bilirkişi temel eğitimi 1-4 kasım 2018 6

14
Lpg otogaz istasyonu dolum personeli 

eğitimi

30 kasım - 1 aralık 

2018
13

TOPLAM KATILIMCI SAYISI 132
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2019 YILI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİMLER

SIRA EĞİTİM ADI TARİH KATILIMCI SAYISI

1
Lpg otogaz istasyonu dolum 

personeli eğitimi
26-27 OCAK 2019 8

2
Lpg otogaz istasyolarında sorumlu 

müdür eğitimi

15-17 ŞUBAT 

2019
8

3
Lpg otogaz istasyonu dolum 

personeli eğitimi

28 ŞUBAT 01 

MART 2019
7

4
A2 tipi mühendislik akustiği 

sertifika eğitim programı
16-19 MART 2019 6

5
Lpg otogaz istasyonu dolum 

personeli eğitimi
29-30 MART 2019 13

6
Lpg otogaz istasyonu dolum 

personeli eğitimi
4-5 MAYIS 2019 9

7
Lpg otogaz istasyonu dolum 

personeli eğitimi

24-25 MAYIS 

2019
9

8
Lpg otogaz istasyonu dolum 

personeli eğitimi

21-22 HAZİRAN 

2019
16

9
Lpg otogaz istasyonu dolum 

personeli eğitimi
7-8 EYLÜL 2019 9

10
Lpg otogaz istasyonu dolum 

personeli eğitimi

28-29 EYLÜL 

2019
12

11
Lpg otogaz istasyonlarında 

sorumlu müdür eğitimi
18-20 EKİM 2019 7

12
Lpg otogaz istasyonu dolum 

personeli eğitimi
2-3 KASIM 2019 13

TOPLAM KATILIMCI SAYISI 100
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EĞİTİMLERİMİZ
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EĞİTİMLERİMİZ
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EĞİTİMLERİMİZ

99



EĞİTİMLERİMİZ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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BASINDA ÇMO MERSİN ŞUBESİ
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ŞUBE ÖĞRENCİ KONUSYONUMUZ

Oda Öğrenci Komisyonu Toplantıları
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ŞUBE ÖĞRENCİ KONUSYONU 

KAHVALTI ETKİNLİKLERİ
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ŞUBE ÖĞRENCİ KONUSYONU 

KURULTAY ÇALIŞMALARI

20-21 Nisan 2019 Tarihlerinde Ankara’ da Düzenlenen 8. Tmmob Çevre Mühendisleri

Odası Öğrenci Kurultayına Mersin Şubesi Öğrenci Komisyonu Katılım Sağladı.
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